
Përshëndetje, 

 

Ne vijim te kërkesës për informacion te dërguar nga ana juaj, lutem gjeni  përgjigjen si më 

poshtë: 
          

•  

• Sa është vlera e shpenzuar për bileta avioni dhe akomodim për udhëtimet jashtë shtetit të 

realizuara për periudhën 01.01.2025-23.12.2025?01.01.2025-23.12.2025. 

 

Vlera e Shpenzuar nga MEPJ për bileta avioni dhe akomodim, për mbulimin e shpenzimeve të 

udhëtimeve zyrtare të punës së stafeve të ministrisë, është 30,526,600 lekë. 

 

  

• Cilët kane qene destinacionet dhe cilët kane qene punonjësit qe kane udhëtuar? 

 

Stafi i Ministrisë për Evropën dhe punët e Jashtme ka udhëtuar ne forme te përsëritur ne 

destinacionet sipas listës ne vijim. 

 

Austri Gjermani Danimarke 

Jordani Greqi Portugali 

Zvicer Spanje Finlande 

Holande 
Shtetet e Bashkuara 

te Amerikes 
Kine 

Belgjike Qipro Estoni 

Pakistan Lituani Indi 

Turqi France Luksemburg 

Bosnje Hercegovine Egjipt Rumani 

Slloveni Angli Japoni 

Izrael Kroaci Hungari 

Poloni Katar Marok 

Itali Letoni Kuvajt 

Serbi Malte Sllovaki 

Bullgari Kanada Ukraine 

Irlande     

 


